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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51929012G

2. Data e Regjistrimit 29/07/2015
3. Emri i Subjektit HEC HOTOLISHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/201507/07/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Sami Frasheri, Qendra Metropol, Ndertesa 14, Kati 2, 
perballe Drejtorise se Policise 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndërtimi, vënia në punë, administrimi, 

mirëmbajtja e hidrocentraleve " Kaskada e HEC-eve te 
Hotolishtit" dhe tranferimin e tyre në përfundim të kontratës 
nga Koncesionari tek Autoriteti Kontraktues, konform 
kushteve dhe afateve të kësaj kontrate.
Indrit Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBAVIA
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
12.4 Komente (nëse ka)

ELECTRAL13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 9.000,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC HOTOLISHT
E-Mail: contact@electral.al  
Telefon: 06899091857  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-175252-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859620-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118036-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.01.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Gashi")                      Nga data "20/01/2017             
Ne daten "20/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Taulant Godroli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086BC98F-B3C0-4CA8-B7BE-02A5B7683CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6CB24D-2DFF-4516-B94B-6F02DABDB953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322E85DE-E0FE-4ADA-AEC2-ACE9E6372AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA27441-DA39-4C74-A8A1-D144188A3B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55C8304-2EA1-4C9C-8A09-637512BE7A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55C8304-2EA1-4C9C-8A09-637512BE7A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA22456-2D42-4F07-A51A-677547627D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C1FC59-888E-4720-B674-7908084CB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD2F20F-70D5-4AD6-88BA-C18453DCC01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA2D47C-846E-409D-9A06-C2965C0BD52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB058B9-DB5F-4D60-B8E6-E1DBC3C72704
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404985-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889542-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286911-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve Hec Hotolisht shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA88F86-1932-4137-B007-375C997FA5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1667F0-D688-4B47-A05B-A830F9E2909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1667F0-D688-4B47-A05B-A830F9E2909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD249D-757B-4109-98EB-EA74E4B8AE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C7DA5-E665-40C4-945B-0CBBDF2E8E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C7DA5-E665-40C4-945B-0CBBDF2E8E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9303B5B-CDC9-49DD-BA16-10FB9C20C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40ED9A4-4767-4623-8D28-59330D48BEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8871AC95-0DA3-49C8-9422-65B7C632DF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF4A5BE-D1BE-4ECB-B9AD-794C2328BF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B171D9-58B5-48C9-BDAA-AF3E903BC5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E4C97A-235C-4215-B569-EE14D93584EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFCDCAB-88D8-488C-8EE0-05D75CC61C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFCDCAB-88D8-488C-8EE0-05D75CC61C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D76E120-E82D-429C-AC71-1488492C3920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E93633-3F32-49B7-B99D-5633464F374D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EDA66B-9BC7-4F67-9242-9ED470250B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6D14D0-F5FF-46C2-B285-A9E7E4BA61E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD309AA-03E9-49C2-AB79-BFD3E5744461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA5F1AB-6166-44B2-8B9C-FE16E2AB2D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5696FE3-C35B-4E26-9CBA-4CB9F766063E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3152B10E-231F-4C19-9989-A04EEC78C1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAFF800-21C4-4CEF-9698-441566D0C2BC
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Shenime shpjeguese  viti 2018 Hec Hotolisht.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564586-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Hec Hotolisht.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra financiare dhe shenimet shpjeguese 2019_compressed.pdf
Vendimi i asamblese 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746333-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020 Hec Hotolisht shpk.xlsx
Pasqyrat financiare dhe Shenime  shpjeguese 2020 Hec  Hotolisht shpk_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  Hec Hotolisht.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve te shoqerise Hec Hotolisht shpk viti 2020.pdf

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875111-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.07.03.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Gashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("07/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Gashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2022")            u be              ("07/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43EA19-825B-442B-86BD-7403B59B476F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FDC7F7-1587-4003-8315-5603A48C4232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89611006-E35C-4F75-A5D1-065C0D527468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8AED5-403A-444E-821B-2DCFDE23A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C745D-6B2C-4630-AFE8-1BDE8FE09E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD6C9A-1EB0-4E3F-BBBE-4717082C2AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE5802-8063-4A33-BFA7-A50D7227D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A025EFBE-FF26-4225-B191-612F0DDEB4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B3F4E-949E-4E69-A0D9-C2F89D91D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF093F-F224-487B-BFF7-069919CC4F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4846CC6-5F95-4DF7-8493-519557BD7FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4D97E-C044-4212-B22B-874ED782FA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4D97E-C044-4212-B22B-874ED782FA94
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve te shoqerise Hec Hotolisht shpk viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës 2021  Hec Hotolisht shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021  Hec Hotolisht.xlsx
Pasqyrat financiare me shenimet shpjeguese 2021 Hec Hotolisht_compressed.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154783-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2022  Hec Hotolisht.xlsx
Pasqyra e performancës 2022  Hec Hotolisht shpk.xlsx
Pasqyrat financiare 2022 Hec Hotolisht.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve 2022 Hec Hotolisht shpk.pdf

Datë: 15/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB7F747-5FB1-4A05-8DF7-9BF2CA05D11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544268A2-2E15-4831-84B3-D78656B4CA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494097FD-4714-483F-BA24-41F4772CFCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD367996-6B52-47E3-A44D-44A38B337D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE60FF0-41E1-4F00-BBED-F84C9BE81001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1D6AC6-3440-4071-8CC2-822FD211A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36C28F-6595-4CE3-BEA5-7C19A5F646CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C26BA-CAC2-4F69-8C75-3CE4AEC0098E

